

**Beställningsavtal för fiberanslutning**

Beställning skickas till:  
Citynätet i Nässjö AB  
Södra bangatan 4, 571 41 Nässjö

Datum	Personnummer / organisationsnummer
Förnamn/Företagsnamn	Efternamn
Kontaktperson E-post	Telefon

**Ny Anslutning****Fiberanslutning (förtätningsskampanj), anslutningsavgift 17 500 kronor inklusive moms.**

I anslutningsavgiften ingår fibertekniskt material och arbete som åtgår för installationen av fiberanslutningen i fastigheten. Ett projekteringsbesök och grävning på fastighet ingår\*. Vid grävning dras kabeln den kortaste och enklaste vägen från anslutningspunkten vid fastighetsgräns fram till bostad. Vill du att vi gräver på annat sätt, kan du under projekteringsmötet beställa tillvalet "Anpassad grävning på din tomt" till en kostnad av 150 kronor per tillkommande meter.

Leveranstid för anslutning vid områdesutbyggnad bestäms vid byggstart av område och meddelas under byggperioden.

**Anslutningens adressuppgifter** (om anslutnings- och fakturaadressen är densamma fylls endast anslutningsadressen i.)

Fakturaadress/fastighet/våning/rum	Fakturapostnummer	Fakturapostort
Anslutningsadress/fastighet/våning/rum	Anslutningspostnummer	Anslutningspostort
Fastighetsbeteckning	Projektname	

Övrig information

**Villkor för anslutning**

Citynätet i Nässjö AB förbehåller sig rätten att besluta om anslutning kan ske på beställd adress. I de fall anslutning inte kan göras för 17 500 kr lämnas offert på anslutning. Erbjudandet gäller dig som har en fiberslang från Citynätet vid din tomtgräns samt endast vid förtätning- och eftermarknadsskampanj. Vid beställning utanför kampanjperiod tillkommer etableringsavgift.

**Sista beställningsdag** för 2024 års höstkampanj är **2024-06-30**. Planerad leveransperiod: Oktober-December 2024.

Beställningen är bindande och gäller under förutsättning att leverans kan göras på beställd adress.

\*Vid nybyggnation ingår dukt (blåsbar fiberkanalisation) men inte tomtgrävning och dragning av slang på tomten.

**Övriga villkor**

Se allmänna avtalsvillkor. Senaste versionen av allmänna avtalsvillkor finns att tillgå digitalt på [www.citynatet.se](http://www.citynatet.se).

Ort och datum	Underskrift
	Namnförtydligande

**Citynätets anteckningar**

Beställd access kan <u>ej</u> levereras på grund av: <input type="checkbox"/> Fiber finns inte i området <input type="checkbox"/> Övrigt	Anmärkning
Leveransdatum	Leveransgodkännande Version: 2403-EM24Q4